2011年7月4日

連合大阪・淀川地区協議会

大阪市・区役所                       場所：大阪市役所第11共通会議室

「此花区・西淀川区・淀川区・東淀川区 各区長との行政懇談会」

次 第   司 会  黒 田 悦 治  連合大阪・淀川地区協議会事務局長

＊ 連合大阪関係者・・・自己紹介

・ 連合大阪・淀川地区協議会3役および幹事各位

・ 連合大阪・大阪市地域協議会（上部組織）議長     須川伊和夫

・ 連合大阪・大阪市地域協議会（上部組織）事務局長   廣石健次

・ 連合大阪・組織強化・政治・連帯活動グループ副事務局長補佐  香川功

代表挨拶 沢 野 祥 弘 連合大阪・淀川地区協議会議長

 ＊ 各区役所出席者・・・自己紹介

・ 此花区役所  （区長・各課長）

・ 西淀川区役所 （区長・各課長）

・ 淀川区役所  （区長・各課長）

・ 東淀川区役所 （区長・各課長）

代表挨拶 金谷一郎 大阪市淀川区長

 ＊ 各区の現況報告

            １．東淀川区役所

            ２．淀川区役所

            ３．西淀川区役所

            ４．此花区役所

 ＊ 意見交換会

               － 懇親会 －

＊ 乾杯・・・須川伊和夫 連合大阪・大阪市地域協議会議長

      ＊ 締め・・・野村 俊明 大阪市西淀川区長